（公印省略）                         令和２年５月２６日

各支部長 殿

                             大分県軟式野球連盟

                             理事長 後 藤  一 彦

令和２年度公益財団法人日本スポーツ協会公認コーチ 1 養成講習会について

 新緑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素より、本連盟に対しまして格別の御理解・御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 上記のことについて、本年度も講習会を下記のとおり開催しますので、支部の役員、

学童担当者、所属チーム（国体・学童チームの指導者）にご案内をお願いします。

 なお、申し込みの手続きは、全て受講希望者がインターネットを通じての申し込み

なりますので、ご留意ください。

記

１．開催日：令和２年１１月２２日（日）、２８日（土）、２９日（日）

１２月５日（土）、６日（日）の５日間を予定

     （新型コロナウイルス感染症の影響で、変更や中止になる可能性があります。）

２．資格取得について

 （１）共通科目（通信講座）受講・修了者 （スポーツリーダー資格取得）

  ※共通科目については、公益財団法人日本スポーツ協会ＨＰから受講生が各自で

   ＮＨＫ学園の通信講座を申し込みすることになります。

   申し込み期間：2020 年 6 月 28 日（金）まで（期限厳守）

   日本スポーツ協会の指導者マイページ （https://my.japan-sports.or.jp/login）に

   ログインして手続きを行ってもらうことになります。

   認証コード：[20oita]です。

 （２）専門科目（本講習会）全講義受講修了者

  ※１講義でも受講できない場合は、資格は授与しないこととします。

   また、どうしても受講できない理由がある場合は、事務局にて協議して対応します。

   （別途講師先生に依頼をして試験及び論文の提出とします）

（３）上記２科目を終了した成績を大分県スポーツ協会及び当連盟にて審査して合否

   を決定します。判定後、日本スポーツ協会に申請を行い資格授与となります。

 （４）本年受講者に対する資格｣授与は、2021 年 10 月 1 日となります。

 （５）問い合わせは、公益財団法人大分県スポーツ協会（097-504-0888）仲
なか

麿
ま

まで

 （６）専門科目の受講希望者は日本スポーツ協会に提出するもの（別紙の受講申込書と

    活動に関する調査）を大分県連にも提出してください。（ＦＡＸ可）

                    大分県軟式野球連盟 事務局

                    大分市城崎町１－２－３

                    ＴＥＬ：０９７－５３２－７１３３

                    ＦＡＸ：０９７－５３２－９９１４